[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область

Прокопьевский городской округ
ПРОКОПЬЕВСКИЙ  ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

4-го созыва

(двадцать девятая сессия)

Решение № 598

	 Прокопьевский городской округ
	           25.02.2011

Об исполнении решения Прокопьевского

Городского Совета народных депутатов

от 10.12.2009 № 294 «Об утверждении

генерального плана города Прокопьевска»

Заслушав информацию председателя Муниципального учреждения «Комитет по архитектуре и градостроительству» Г. В. Давлятчиной об исполнении решения Прокопьевского городского Совета от 10.12.2009 № 294  «Об  утверждении генерального плана города Прокопьевска»,

Прокопьевский Городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Информацию об исполнении решения Прокопьевского городского Совета от 10.12.2009 № 294  «Об  утверждении генерального плана города Прокопьевска» принять  к сведению.
2. Комитетам Прокопьевского городского Совета народных депутатов: планово-бюджетному (Н. Адамова), контрольно-правовому (Л. Кобзева), по местному самоуправлению и правопорядку (А. Гармаш), по социальной политике (Н. Тарасова), по промышленности, транспорту, связи и предпринимательству (А. Юсупов) продолжить контроль за исполнением решения от 10.12.2009 № 294.
       Председатель Прокопьевского

городского Совета народных депутатов

                               Г. Миллер

     Глава

города Прокопьевска

                              В. Гаранин

_1125321850.doc
[image: image1.png]